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VFU-SAMORDNARE I KOMMUNEN 

I de kommuner som LiU har avtal med finns en VFU-samordnare, vars ansvar är att placera 
studenter hos handledare och i arbetslag via valwebben, samt att informera handledare, 
studenter och skolledare om frågor rörande VFU-placering. På fristående enheter finns det 
motsvarande, en s.k. VFU-kontaktperson, med ansvar för VFU-placeringar. 

KARTA ÖVER DE KOMMUNER VILKA LIU HAR SAMVERKANSAVTAL MED: 



Aneby (länk till hemsida) 
Johanna Helgesson 
0380-46230
johanna.helgesson@aneby.se 

Boxholm (länk till hemsida) 
Anna Svärd 
anna.svard@boxholm.se 

Finspång (länk till hemsida) 
Anna Karlsson 
anna.karlsson2@finspang.se  

Hultsfred (länk till hemsida) 
Rosie Folkesson 
Rosie.folkesson@hultsfred.se 

Katrineholm (länk till hemsida) 
Kristina Johansson 
0150-573 19 
0705-08 88 85 
kristina.johansson5@katrineholm.se 

Kinda (länk till hemsida) 
Henrik Johansson 
Henrik.johansson@kinda.se 

Linköping (länk till hemsida) 
Kinna Huss 
013-20 6635
kinna.l.huss@linkoping.se

Torbjörn Dahlberg 
013-20 6989
torbjorn.dahlberg@linkoping.se

Mjölby (länk till hemsida) 
Madelene Liljegren 
madelene.liljegren@mjolby.se 

Motala (länk till hemsida) 
Eva Ekinge 
0705-15 3980 
eva.ekinge@motala.se 

Norrköping (länk till hemsida)

Lizmari Svensgård  
0722-54 0729 
lizmari.svensgard@norrkoping.se 
Monica Göransson 
011-15 11 17
monica.goransson@norrkoping.se

Norrköping – Komvux (länk till hemsida) 
Lizmari Svensgård 
0722-54 0729 
lizmari.svensgard@norrkoping.se 

Nyköping (länk till hemsida) 
Switlana Mazur     
switlana.mazur@nykoping.se 

Söderköping (länk till hemsida) 
James Edouart 
james.edouart@soderkoping.se 

Tranås (länk till hemsida)
(Ydre  länk till hemsidan) 
Åsa Scharff 
0140-683 94 
0702-92 26 29 
asa.scharff@tranas.se 
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Vadstena (länk till hemsida) 
Karin Kellander 
karin.kellander@vadstena.se 
Anna-Karin Strömmer (Grundskola) 
anna-karin.strommer@vadstena.se    

Valdemarsvik (länk till hemsida) 
Ann-Catrin Stening   
ann-catrin.stening@valdemarsvik.se 

Vimmerby (länk till hemsida) 
Viveka Rosin 
0492-769414
viveka.rosin@vimmerby.se

Västervik (länk till hemsida) 
Katja Vrettou 
0490-25 4146 
katja.vrettou@vastervik.se 

Åtvidaberg (länk till hemsida)
Helena Johansson 
0120-83365 
helena.johansson@atvidaberg.se 

Ödeshög (länk till hemsida) 
Eva Thörnow 
eva.thornow@odeshog.se 
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